

ADEC Danmark ApS

Blokken 38

3460 Birkerød

CVR-nummer 13433097

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2017

Allan Skjoldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ADEC Danmark ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 13433097
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse

Allan Skjoldager
Mikael Skjoldager
Jakob Skjoldager

Direktion

Allan Skjoldager

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.461 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.209.538	2.597
	Resultat før finansielle poster	2.209.538	2.597
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.512.993	3.407
1	Finansielle indtægter	385.527	198
	Finansielle omkostninger	-94.358	-33
	Resultat før skat	5.013.700	6.168
2	Skat af årets resultat	-552.668	-650
	Årets resultat	4.461.032	5.518
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.750.000	1.750
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.262.993	2.107
	Overført resultat	1.448.039	1.661
	Resultatdisponering i alt	4.461.032	5.518

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.622.834	7.360
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.086.299	2.974
	Finansielle anlægsaktiver	11.709.133	10.334
	Anlægsaktiver i alt	11.709.133	10.334
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.900.988	5.032
	Tilgodehavender	4.900.988	5.032
	Likvide beholdninger	2.508.779	1.065
	Omsætningsaktiver i alt	7.409.767	6.097
	Aktiver i alt	19.118.900	16.431

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.205.250	5.942
	Overført resultat	8.701.693	7.254
	Foreslået udbytte	1.750.000	1.750
6	Egenkapital i alt	17.856.943	15.146
	Selskabsskat	260.981	446
	Langfristede gældsforpligtelser	260.981	446
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	2.512	1
	Anden gæld	993.465	832
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.000.977	838
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.261.957	1.285
	Passiver i alt	19.118.900	16.431
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, associerede virksomheder	188.063	109		
	Andre finansielle indtægter	197.464	88		
	Finansielle indtægter i alt	385.527	198		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	550.156	649		
	Regulering af tidl. års skat	2.512	1		
	Skat af årets resultat i alt	552.668	650		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Kostpris 1. oktober	1.417.584	1.418		
	Kostpris 30. september	1.417.584	1.418		
	Værdireguleringer 1. oktober	5.942.257	3.835		
	Årets resultatandel	2.512.993	3.407		
	Udloddet udbytte	-1.250.000	-1.300		
	Værdireguleringer 30. september	7.205.250	5.942		
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	8.622.834	7.360		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
	Rodan Holding A/S	Rudersdal	50 %	19.745.669	5.025.986
4	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Kostpris 1. oktober	2.692.429	2.571		
	Tilgang i årets løb	0	122		
	Kostpris 30. september	2.692.429	2.692		
	Afskrivninger 1. oktober	281.491	281		
	Årets afskrivninger	112.379	0		
	Afskrivninger 30. september	393.870	281		
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.086.299	2.974		

Noter	2015/16		2014/15			
	DKK		1.000 DKK			
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
	Datterselskabsreserver, primo	5.942.257			3.835	
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	1.262.993			2.107	
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	7.205.250			5.942	
6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	5.942	7.254	1.750	15.146
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.750	-1.750
	Årets resultat	0	1.263	1.448	1.750	4.461
	Egenkapital ultimo	200	7.205	8.702	1.750	17.857

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.